2021年第 2号

（总第 412号）

关于批准发布《蔬菜技术服务标准化试点建设

规范》等 17项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《蔬菜技术服务标准化试点建设

规范》等 17项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2021年 3月 10日

附件

青海省市场监督管理局批准发布

地方标准目录

序

号
标准编号 标准名称

代替

标准号

实施

日期

归口

部门

1
DB63/T

1902-2021

蔬菜技术服务标准化试点

建设规范
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

2
DB63/T

1901-2021

日光温室辣椒越冬栽培

技术规范
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

3
DB63/T

1900-2021

蔬菜采后处理及配送

技术规范
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

4
DB63/T

1899-2021

日光温室韭菜基质栽培

技术规范
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

5
DB63/T

1898-2021

日光温室茄子嫁接高产栽培

技术规范
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

6
DB63/T

1897-2021

玉米地杂草防除

技术规程
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

7
DB63/T

1896-2021

杂交油菜机械化覆膜制种

技术规范
 2021年 5月 1日

省农业农

村厅

8
DB63/T

1888-2021

三江源国家公园生态

管护规范
 2021年 5月 1日

三江源国

家公园管

理局

9
DB63/T

1889-2021

三江源国家公园生态圈栏

建设规范
 2021年 5月 1日

三江源国

家公园管

理局

10
DB63/T

1890-2021

儿童福利机构 儿童入院

接收程序
 2021年 5月 1日 省民政厅

序

号
标准编号 标准名称

代替

标准号

实施

日期

归口

部门

11
DB63/T

1891-2021

儿童福利机构 儿童入院评

估规范
 2021年 5月 1日 省民政厅

12
DB63/T

1892-2021

儿童福利机构 儿童离院

规范
 2021年 5月 1日 省民政厅

13
DB63/T

1893-2021

儿童福利机构 寄养家庭

管理规范
 2021年 5月 1日 省民政厅

14
DB63/T

1894-2021

儿童福利机构 寄养儿童

服务规范
 2021年 5月 1日 省民政厅

15
DB63/T

1895-2021

唐古特大黄栽培

技术规程
 2021年 5月 1日

省林业和

草原局

16
DB63/T

1886-2021

多年冻土地区高等级公路

路基技术状况评定
 2021年 5月 1日

省交通运

输厅

17
DB63/T

1887-2021

青海高原绿色

勘查规范
 2021年 5月 1日

省自然资

源厅